MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

424171

132007

CENTRAL ADMINISTRATIVA'Y CONTABLE ARMENIA
Oscar Fernando RODRIGUEZ RESTREPO
YUBARTA S.A.S.

Uniformes para labor y usos varios

Modificacion de la Orden de Compra

2024-10-25 19:27:13

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-10-30 2024-12-05

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
127156 DOTACION CIVIL CDP-8024 CDP 8024

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ulv01---CAT3- 27.0 Unidad 43653.12 CDP-8024 1178634.24

003-Camiseta
tipo polo clima
frio y calido



ulv01---CAT3- 27.0 Unidad
015-1-Logo

corporativo

bordado tamafio

bolsillo.-N/A-N/A-

N/A-N/A-N/A-N/A-

Toma de

medidas-REGISON

SIETE (7) EJE

CAFETERO-1

ulv01---CAT3- 6.0 Unidad
014-Uniforme de

alba

recomendable

para orientador

espiritual

ulv01---CAT3- 51.0 Unidad
010-Overol

enterizo

recomendable

para latonero

ulv01---CAT3- 51.0 Unidad
016-3-Logo
corporativo
estampado
tamafio bolsillo a
tres tintas.-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
N/A-Toma de
medidas-REGI6N
SIETE (7) EJE
CAFETERO-1

ulv01---CAT3- 27.0 Unidad
001-Pantalon en

dril informal clima

frio y calido

Disefio 1

ulv01---CAT3- 27.0 Unidad
005-Chaqueta en
poliéster

ulv01---CAT3- 12.0 Unidad
011-Overol
antiestético tipo 1

ulv01---CAT3- 12.0 Unidad
016-3-Logo
corporativo
estampado
tamafio bolsillo a
tres tintas.-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
N/A-Toma de
medidas-REGI6N
SIETE (7) EJE
CAFETERO-1

5716.48

1122508.80

132518.40

6755.84

124723.20

212029.44

288942.08

6755.84

CDP-8024

CDP-8024

CDP-8024

CDP-8024

CDP-8024

CDP-8024

CDP-8024

CDP-8024

154344.96

6735052.80

6758438.40

344547.84

3367526.40

5724794.88

3467304.96

81070.08



10 ulv01--IVA 1.0

Unidad 5284225.77 CDP-8024 5284225.77

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Solicitud de modificacion de fecha

| |
Firma ordenador Paét

Firma de proveedor

Nombre: (O R FERNANDO RODRIGUEZ Nombre: FERNANDO MORALES ORJUELA
Documento: 80102023 Documento: 16693566



